

THE FINANCIAL EXPRESS

NEW DELHI



PNC INFRA TECH LIMITED

CIN- L45201DL1999PLC195937

REGD. OFFICE- NBCC Plaza, Tower-III, 4th Floor, Pushp Vihar, Sector-V, Saket, New Delhi-110017

CORP. OFFICE- 3/22-D, Civil Lines, Agra-Delhi Bypass Road, Agra-282002

Contact No. - 011-29574800, 0562-4054400, Fax No.: 0562-4070011, Website- www.pncinfratech.com,

E-mail: complianceoffice@pncinfratech.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 14th day of November, 2018 at its Corporate office at 3/22-D, Civil Lines, Agra-Delhi Bypass Road, Agra inter alia to consider and approve un-audited standalone financial results of the Company for the quarter/half year ended 30th September, 2018.

The information contained in the Notice is available on the website of the Company www.pncinfratech.com and also on the website of BSE Limited - www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com.

For PNC Infratech Limited
sd/-

Tapan Jain

Place: Agra

Company Secretary & Compliance Officer

Date: November 01, 2018

ICSI M. No.: A22603

जनसत्ता



पीएनसी इन्फ्राटेक लिमिटेड

CIN-L45201DL1999PLC195937

पंजी. कार्यालय: एनवीसीसी फ्लाज, टावर-II, 4वां तल, बुध्द विहार, सेक्टर-V, साकेत, नई दिल्ली-110017

कॉर्पो. कार्यालय: 3/22-डी, सिविल लाईंस, दिल्ली-आगरा बाईपास रोड, आगरा-282002

संपर्क नं.: 011-29574800, 0562-4054400, फैक्स नं.: 0562-4070011,

वेबसाइट: www.pncinftratech.com, ई-मेल: complianceofficer@pncinftratech.com

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 एवं 47 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 14 नवम्बर, 2018 को 3/22-डी, सिविल लाईंस, आगरा-दिल्ली बाईपास रोड, आगरा में उसके कॉर्पोरेट कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए कंपनी के अर्नकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे।

सूचना में शामिल जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.pncinftratech.com तथा साथ ही बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट- www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड- www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

पीएनसी इन्फ्राटेक लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

तपन जैन

स्थान: आगरा

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

तिथि: 01 नवम्बर, 2018

आईसीएसआई एम. नं.: A22603